

AZP/PNO/32/2018

Lublin, dn. 30.11.2018 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzętu komputerowego dla jednostek administracyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 10 części

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

1/ Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania :

- w części 2 – notebooków TYP D , które wyposażone są w baterię 2-komorową ?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że bateria będzie posiadała pojemność minimum 30Whr,

- w części 2 – notebooków TYP E, w których stacja dokująca podłączana jest przez złącze USB?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania takiego sprzętu,

W części 9 – notebooków, w których stacja dokująca podłączana jest przez złącze USB-C, oraz posiadają baterię litowo-polimerową o pojemności 30Whr

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania takiego sprzętu.

W imieniu Zamawiającego

K A N C L E R Z

mgr Grzegorz Cichocki